
JEDNOTKA DISPOZICE VELIKOST CENA POZEMEK CENA POZEMKU CENA CELKEM STAV
užitná plocha 
domu

50 809 Kč/m2 1 150 Kč/m2 dům + pozemek

1 A 4 + KK + podkroví 127,93 m2 6 500 000 Kč 327 m2 376 050 Kč 6 876 050 Kč K DISPOZICI
1 B 4 + KK + podkroví 127,93 m2 6 500 000 Kč 423 m2 486 450 Kč 6 986 450 Kč K DISPOZICI

2 A 4 + KK + podkroví 127,93 m2 6 500 000 Kč 342 m2 393 300 Kč 6 893 300 Kč K DISPOZICI
2 B 4 + KK + podkroví 127,93 m2 6 500 000 Kč 424 m2 487 600 Kč 6 987 600 Kč K DISPOZICI

3 A 4 + KK + podkroví 127,93 m2 6 500 000 Kč 383 m2 440 450 Kč 6 940 450 Kč K DISPOZICI
3 B 4 + KK + podkroví 127,93 m2 6 500 000 Kč 368 m2 423 200 Kč 6 923 200 Kč K DISPOZICI

4 A 4 + KK + podkroví 127,93 m2 6 500 000 Kč 398 m2 457 700 Kč 6 957 700 Kč K DISPOZICI
4 B 4 + KK + podkroví 127,93 m2 6 500 000 Kč 352 m2 404 800 Kč 6 904 800 Kč K DISPOZICI

5 A 4 + KK + podkroví 127,93 m2 6 500 000 Kč 375 m2 431 250 Kč 6 931 250 Kč K DISPOZICI
5 B 4 + KK + podkroví 127,93 m2 6 500 000 Kč 375 m2 431 250 Kč 6 931 250 Kč K DISPOZICI

6 A 4 + KK + podkroví 127,93 m2 6 500 000 Kč 383 m2 440 450 Kč 6 940 450 Kč K DISPOZICI
6 B 4 + KK + podkroví 127,93 m2 6 500 000 Kč 368 m2 423 200 Kč 6 923 200 Kč K DISPOZICI

DEVELOPERSKÝ PROJEKT 
RODINNÉ DOMY SÁZAVA

TABULKA PRODEJE 1. ETAPY DOMY SÁZAVA

Innovative Home s.r.o., U Průhonu 1368/15, Holešovice Praha 7, 170 00, +420 776 705 105, projekt@innhome.cz, www.innhome.cz

* Změna parametrů nabídky vyhrazena, platnost nabídky je do 1. 9. 2022

* Uvedené ceny jsou včetně 15% DPH

1A3A5A

6A 4A 2A

1B3B5B

6B 4B 2B

Neváhejte nás kontaktovat: +420 776 705 105,  projekt@innhome.cz



UMÍSTĚNÍ STANDARD
KONSTRUKCE BUDOVY základy a základová deska – železobeton

nosné zdi – cihelné zdivo

nenosné příčky – cihelné zdivo, případně betonové zdivo

stropy – železobetonové předpjaté panely

schodiště - železobetonové monolitické

VNITŘNÍ OMÍTKY vápenosádrová omítka nebo stěrka - bílá malba

sádrokartonové podhledy v podkroví

STŘECHA sedlová střecha s rizality

dřevěný vaznicový krov s latěmi

nadkrokevní tepelná izolace

krytina - skládaná

titanzinkové dešťové žlaby a svody

výlez na střechu a stahovací schody do podstřešního prostoru

zateplený vytápěný podstřešní prostor pro budoucí využití

OKNA, DVEŘE plastová okna s izolačním trojsklem

posuvný okenní systém - HS portál při vstupu na terasu v přízemí

vchodové plastové dveře s bezpečnostním kováním a vložkou, panoramatické kukátko, dveřní práh

VNITŘNÍ INSTALACE
vodoinstalace plastové rozvody vody, izolační akustické potrubí

elektroinstalace kompletní elektroinstalace 230/400 V, ukončené vypínačem, zásuvkou a objímkou na světlo, vypínače a zásuvky bílé, 
venkovní elektrická zásuvka (230V) na terase, elektrický zvonek u vstupních dveří do objektu, datová zásuvka ve všech  
obytných místnostech, kouřové požární čidlo

vytápění hlavní zdroj tepla - tepelné čerpadlo vzduch/voda s integrovaným zásobníkem TV, teplovodní podlahové rozvody, koupelna  
– žebříkový radiátor s elektrickou patronou, teplota v každé místnosti ovládána termostatem

vzduchotechnika koupelny, WC a komory s pračkou – ventilátor, vývod pro digestoř v kuchyňském koutě

EXTERIÉR fotovoltaické panely na střeše domu pro snížení energetické náročnosti

kontaktní zateplovací systém, probarvená omítka

zpevněná plocha před domem - vodpropustné zatravňovací dlaždice

přístřešek před domem pro komunální odpad

zpevněná parkovací plocha před domem pro 1 OA

oplocení pozemku

OBKLADY A DLAŽBY Nejsou součástí dodávky domu možné doobjednat

SANITA Není součástí dodávky domu možné doobjednat

VNITŘNÍ DVEŘE Nejsou součástí dodávky domu možné doobjednat

PODLAHOVÉ KRYTINY Nejsou součástí dodávky domu možné doobjednat

KUCHYŇSKÁ LINKA Není součástí dodávky domu možné doobjednat

DEVELOPERSKÝ PROJEKT 
RODINNÉ DOMY SÁZAVA

STANDARDY V CENĚ DOMU

Innovative Home s.r.o., U Průhonu 1368/15, Holešovice Praha 7, 170 00, +420 776 705 105, projekt@innhome.cz, www.innhome.cz

* Změna parametrů nabídky vyhrazena


